
ZARZĄDZENIE Nr 944/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.04.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie w zawodzie technik urządzeń i systemów 
energetyki odnawialnej w Technikum Budowlanym nr 1, wchodzącym w skład Zespołu 
Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie, ul. Szablowskiego 1. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 39 ust. 5 w związku 
z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2011 r. w sprawie klasyfikacji 
zawodów szkolnictwa zawodowego (Dz. U. z 2012 r. poz. 7, z 2014 r. poz. 1140) zarządza się, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na kształcenie od 1 września 2015 roku w zawodzie technik 
urządzeń i systemów energetyki odnawialnej, symbol cyfrowy zawodu: 311930, 
w Technikum Budowlanym nr 1, wchodzącym w skład Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 
w Krakowie, ul. Szablowskiego 1, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miejska 
Kraków.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


